
,  -  r ,  '  i .  -  - ,  / \ - .1 / '. . -  n  ( r  yx/ .+ \ -b.  u- Ie'  - ' / -

(aNEXA r) PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

Conf. ad- 6llt (o) din Legea nr. 176 dln 01.09.2010 prin A'{ONIIIZAREA:
adresei imobllelor declarate -cu exceplra LOCAL|TAT||- pct. U1 9i U2 din d€clarafa de avere;

- ad€€ei instltoflel care edmlnbtr€aza acliv6le financlare - pct. lV din declsralla de avere;
-  codulnum9rlcpe'3onal j
. SEMNATURA

DECLARATIE DE AVERE

Su bsemratuVSubsemnata,

cNP XXXXXXXXXXX , domiciliul (num.i localitates)

, avand functia
de

cunoscand prevederile art 326 din Codul petral privind falsul in declaratii, dechr pe proprie
rtrspurdere
cd impreuni cu familis'r detitr urmltoarele:

*l) Prin familie se inlelege sotul/sofia li copiii aflali

I. Bunuri imobile

l. Teretruri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

I
in intrelinerca acestom.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de
terenuri extmvilane, dace se afltr in circuitul civil.

t2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia.
copilul), iarin cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.



2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri-

* Categoriile indicate sunt: (l) apartam€nt; (2) case de locuitr (3) casi de vacanle; (4) spafii
comerciale/de produc[ie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Buduri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace d€

tratrsport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colectii de arti $i
numismatici, obiecte care fac parte ditr patrirnodiul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depige$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprieiate, indiferent dacd ele se afl5 sau nu pe teritoriul

Romdniei la momentul declardrii.



III. Bunuri mobile, a clror valoare depd$ette 3.000 de euro liecare, Si bunuri imobile
instriitrate in ultimele 12 luni

IV. Active

1. Conturi
inv€stire, inclusiv
euro

financiare

ii depozite bancare, fonduri de itrvestilii, forme echivalente de economisire gi
cardurile de credit, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depd$ette 5.000 de

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din streinitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
ech alente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclustu fonduri priyate de pensii sau alte sisteme
cu acumulare (se vor declala cele aferenk anuluiliscal anlerior).

2. Plosamente, investilii directe Si imprumuturi acordate, dacd valoarea de piati insumatl a
tuturor acestora deptr$eite 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participarile in streinetate.

*Cakgoriile indicate sunt: (1) hdrtii de raloare delinute (liluri de stat, ce ificate, obligaliuni);
(2 ) acluni sau pdrli soc[a]e tn societdli comerciale; (3 ) impntmuturi acordate in nume personal.

i.,Vtro,

xxxxxx
xxx)o(x
xxxxxx
xxxxxx



3, Alte sctive prcducitoare dG veuituri nete, care itrsumrte depdgsec echivalentul a 5.000 de
euro pe an:

NOTA:
Se vordeclara inclusiv cele aflate in stsSindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul utrui te4, bunuri achizitionate in sistem leosing ti

alte rsemenea buouri, daci valoares lnsumati a tuturor ac€storr deplFite 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sdintrtate.

VI. Crdouri, servicii sau avsntaje primite gratuit sau subventioDate fati de vsloarea de piaftr,
di! p&rtea unor peffioone, orgsnizrlii, societlti comerciale, regii rutonome, companii/soci€tlti
natiotrale sau institutii p[blice rominelti sau strline, inclusiv burse, creditg garatrtii, dec{ntiri de
cheltuieli, altele decat cele ale angrjatorului o ciror vrlorre individurli depigette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declararc cadourile ;i trutaliile uzuale primile din partea rudelor de gradul I 5i
al I l-laL

l . l . Titular

1.2. Sot/solie

1.3. Copii



VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 41 din Legea ar. 571n003 privind Codul fiscal, cu modifictrrile $i
completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.

Varitil anta

l. Yeniluti din salarii

/3 {t(

.2)a

2. I/eaitui din activitdli independente

3. Vebitufi din cedareafolosinlei bunurilor

5. I/enituri dih pensii

6. l/ehituri din activitdli agricole

7. I/enituri difi premii Si din jocuri de noroc



7.3. Copii

8. Venituri din alte su/se

Prezenta declarafie colstituie act public ti rispund potrivit l€ii penale p€ntru inexactitrte{
3ru c.r.cterul ibcomplet al datclor meltiotrste.

Drta completldi Semtrlture
,oooofrxroooo(xol. 06. r)nl/.


